CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Seduta del

**28 novembre 2023** 



Pubblicato in data 20 dicembre 2023

DIREZIONE II – DIVISIONE I

## 13.4) RATIFICA DECRETI RETTORALI

.....OMISSIS......

## **RATIFICA**

i decreti rettorali di cui alle premesse e di seguito riportati:

- D.R. n. 2582 del 25/10/2023, con il quale sono stati autorizzati sia la sottoscrizione della Convenzione tra l'Università degli Studi di Roma "Tor Vergata" e la Libera Università Internazionale degli Studi Sociali Luiss atta a garantire, ai sensi dell'art.7, comma 4 del Bando PRIN 2022 (D.D. n.104/2022), il regolare svolgimento, presso la sede di nuova destinazione, delle attività previste per la realizzazione del Progetto PRIN 2022: 2022S5RC7R\_002 "Algorithms and economic choices" Settore ERC SH1\_9 CUP: E53D23006420001, di cui è Responsabile scientifico il prof. Emilio Calvano, in servizio a decorrere dall'01/10/2023 presso il Dipartimento di Economia e Finanza della Luiss, sia l'incasso e il trasferimento alla Luiss del contributo totale pari a € 74.626,00, erogato dal MUR per la realizzazione del predetto Progetto;
- D.R. n. 2897 del 17/11/2023, con il quale è stata autorizzata la Direzione III Divisione 3 Contabilità, Bilancio e Tesoreria all'incasso del contributo totale pari a € 344.601,00 erogato dal MUR a favore dell'Università degli Studi di Roma "Tor Vergata" per la realizzazione di 5 progetti biennali PRIN 2022, approvati a seguito dello scorrimento delle graduatorie per il Settore ERC SH, e all'assegnazione dei rispettivi importi alle Strutture di afferenza dei Responsabili scientifici finanziati;
- D.R. n. 2899 del 17/11/2023, con il quale è stata autorizzata la Direzione III Divisione 3 Contabilità, Bilancio e Tesoreria all'incasso, secondo le modalità stabilite dall'*Art.* 8 *Erogazione del contributo e verifiche* del Bando PRIN 2022 PNRR (D.D. n. 1409 del 14/09/2022), del contributo totale pari a € 5.225.145,00 erogato dal MUR a favore dell'Università degli Studi di Roma "Tor Vergata" dal MUR per la realizzazione di 65 progetti biennali approvati nell'ambito del predetto Bando e all'assegnazione dei rispettivi importi alle Strutture di afferenza dei Responsabili scientifici finanziati.

Letto, approvato e sottoscritto seduta stante per la sola parte dispositiva

LA DIRETTRICE GENERALE

**IL RETTORE**